
                                      Zarządzenie  Nr OR.I.0151-172/07
  Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
  z dnia  4 lipca 2007 r.

w sprawie:  przedłużenia  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Publicznego Przedszkola Nr 13, 
                  Publicznego Przedszkola  Nr 18, Publicznego  Przedszkola  Nr 19, Gimnazjum Nr 2 
                  w  Wodzisławiu  Śląskim.    
      

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591ze zm. ) w związku z  art. 36a  ust. 9 ustawy z dnia  7 września 1991r. o systemie 
oświaty ( tekst jednolity Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami )

zarządzam, co następuje:

§ 1 
 Przedłużam   powierzenie   stanowiska   dyrektora  na    kolejne  pięć  lat    szkolnych   to jest 

 od 1 września 2007r.  do 31 sierpnia  2012r.  niżej  wymienionym  nauczycielom: 

 Pani mgr Stanisławie PADŁO         - stanowisko  Dyrektora  Publicznego  Przedszkola  Nr 13 
                                                             ul. Młodzieżowa 47    w  Wodzisławiu Śląskim,
 Pani mgr Róży BOJDA  - stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr  18 
                                                             os xxx - lecia      w  Wodzisławiu Śląskim,
 Pani mgr Annie MAJCHROWICZ - stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola  Nr 19 
                                                            os xxx - lecia  30    w  Wodzisławiu Śląskim,
 Pani mgr Gabrieli NIEMIEC  - stanowisko Dyrektora Gimnazjum Nr 2 ul. 26 Marca 66 
                                                             w Wodzisławiu Śląskim,
 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca


		  Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

